
 1 

AFFIDAMENTI 

 
OGGETTO   DATA  ESITO  

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’APPALTO 

DENOMINATO “INTERVENTI DI 

MITIGAZIONE VIABILISTICA CARTIERA 

VILLA LAGARINA (GRUPPO PRO-GEST): 

INTERVENTO 2 – MODIFICA RAMPA DI 

USCITA “S. ANTONIO” DALLA 

TANGENZIALE NORD DI MANTOVA" 

CUP G97H20001680007 - CIG A028D8A21A 

 

IMPORTO: Importo: € 230.221,85 di cui € 

221.653,75 a base di gara per lavori a corpo, ed € 

8.568,10 per oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso 

 

Tipologia affidamento: procedura negoziata. 

 

Operatori economici invitati: n 8 

1. CMS S.R.L. - OSPEDALETTO 

D'ALPINOLO  

2. DISGAGGI BRENTA S.R.L.   

3. ECOTRAFFIC S.R.L.  

4. GEOVIE S.R.L.  

5. GRASSI EMANUELE   

6. MORETTI WALTER S.R.L.  

7. PADANA S.R.L.  

8. TECNICA S.R.L.   

 Determina di aggiudicazione n. 25 del 

18/01/2024 efficace dal 19/01/2024 

 

Ditta affidataria: TECNICA S.R.L.  con sede a 

Pernumia (PD)                       

 

 

Ribasso percentuale: 6,50000%  

 

Costo di affidamento Euro 207.246,26= per 

lavori a corpo, oltre Euro 8.568,10= per oneri 

della sicurezza non soggetti a ribasso e quindi 

per l'importo complessivo di Euro 215.814,36= 

oltre IVA di legge. 

 

Durata contrattuale: 180 (centoottanta) naturali 

consecutivi decorrenti dalla data del verbale di 

consegna. 

 

Responsabile del Progetto: geom. Rachele 

Debattisti del Servizio “Gestione Servizio 

Progettazione strade, Ponti e Strutture 

complesse” della Provincia di Mantova (tel. 

0376/204291-269 - fax 0376 204388 - e-mail: 

racheledebattisti@provincia.mantova.it 

 Ditte partecipanti ed elenco ribassi:  

   

 

 

 

 

           DITTA                                     RIBASSO 

 

TECNICA S.R.L.                        -6,5000% 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

   
 

 

 


